procedente el incidente de liquidación 

de intereses planteado por el entonces 

Consejo de la Judicatura Federal. 

SEGUNDO. Se condena 

a la Policía Bancaria e Industrial de la 

Ciudad de México a pagar por 

concepto de intereses moratorios la 

cantidad de $433,628.96 

(cuatrocientos treinta y tres mil, 

seiscientos veintiocho pesos con 

noventa y seis centavos), en términos 

de lo expuesto en esta resolución.  

30.   

365/2025 

VER 

PROYECTO 

(Listado por primera vez el 24 de noviembre de 2025) 

AMPARO EN REVISIÓN derivado del promovido en 

contra de la sentencia dictada el 10 de octubre de 2025, por